
 1

                                                                                                                              Druk nr 611  
BP I.3021.1.19.2013           

Uchwała nr 660/2013 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 23 grudnia 2013 roku 
 
 
 
 
w sprawie:   ustalenia wydatków budżetu miasta Radomia, które w roku 2013 nie 
wygasają  z upływem roku budżetowego. 
 
 
Na podstawie art.263 ust.1-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2013r. poz.885) Rada Miejska uchwala co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2013 roku oraz 
ostateczny termin dokonania tych wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 
 

§ 2 
 
 
Określa się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
 

§ 3 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
     
        Przewodniczący Rady Miejskiej  
         Dariusz Wójcik 


